
円

落札金額(税込)

朝倉運動公園管理事務所

落札者住所

落札業者名

円 円

㈱技研サービス
6,250,000 辞退

（株）スポーツマックス
6,150,000 辞退

令和元年 9月10日

㈱愛知スイミング  岐阜支店
6,500,000 辞退

順
位

㈱linkworks
6,000,000 5,950,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額

備考
　再度入札を行った結果、予定価格の範囲内の入札がなかったので入札不調と
する。

入札額 入札額

令和元年度 000117

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 5,999,400 円

　　　　（税抜） 5,555,000 円

委託業務名 令和元年度朝倉運動公園町民プール監視等業務

委 託 場 所 垂井町宮代2022番地の1地内

委 託 期 間 令和元年 5月30日 ～



入札額 入札額

令和元年度 000116

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,970,000 円

　　　　（税抜） 1,830,000 円

委託業務名 タルイピアセンター第54回企画展文化財資料等輸送展示委託業務

委 託 場 所 タルイピアセンター（垂井町2443-1）及び各資料借用先地内

委 託 期 間 令和元年 5月30日 ～ 令和元年 9月30日

日本通運㈱  岐阜支店
2,072,000

順
位

ヤマトグローバルロジスティク
スジャパン㈱　中部美術品支店 1,730,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円 円

落札金額(税込) 1,862,000 円

タルイピアセンター

落札者住所 愛知県春日井市大留町三丁目1番1号

落札業者名
ヤマトグローバルロジスティクスジャパン㈱　中部美術品支

店



入札額 入札額

令和元年度 000119

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 24,769,800 円

　　　　（税抜） 22,518,000 円

物　件　名 消防ポンプ自動車（垂井分団）の購入

納 入 場 所 垂井町1532番地の1　垂井町役場

納 入 期 限 令和 2年 3月31日

アンシンク（株）大垣店
22,380,000

順
位

（株）ウスイ消防
21,600,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

岐阜ヤナセ㈱
22,100,000

㈱富士
22,550,000

岐阜日野自動車㈱　大垣支店
22,000,000

円

落札金額(税込) 23,760,000 円

東消防署

落札者住所 岐阜県 岐阜市 金園町３ー２５

落札業者名 （株）ウスイ消防



入札額 入札額

令和元年度 000128

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 32,987,520 円

　　　　（税抜） 30,544,000 円

物　件　名 東消防署高規格救急自動車の購入

納 入 場 所 不破郡垂井町2466番地の2　不破消防組合消防本部　地内

納 入 期 限 令和元年 9月30日

アンシンク（株）大垣店
辞退

順
位

（株）ウスイ消防
29,000,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

岐阜ヤナセ㈱
辞退

㈱富士
29,500,000

岐阜トヨタ自動車㈱  長松店
28,600,000 1

円

落札金額(税込) 30,888,000 円

不破消防組合

落札者住所 岐阜県 大垣市 長松町石田８５－３

落札業者名 岐阜トヨタ自動車㈱  長松店



円

落札金額(税込) 2,511,000 円

総務課

落札者住所 岐阜県 岐阜市 茜部菱野２－２  服部第２ビル２Ｆ南

落札業者名 ㈱セレスポ  岐阜支店

順
位

㈱セレスポ  岐阜支店
2,325,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和元年度 000122

入　札　結　果　表

一般競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,567,430 円

　　　　（税抜） 2,377,250 円

委託業務名 垂井町新庁舎落成記念式典運営等業務

委 託 場 所 垂井町役場新庁舎　垂井町宮代2957番地の11　地内

委 託 期 間 令和元年 5月31日 ～ 令和元年 9月 2日



入札額 入札額

令和元年度 000025

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委4 号

予定価格（税込） 3,294,500 円

　　　　（税抜） 2,995,000 円

委託業務名 垂井町洪水ハザードマップ作成業務

委 託 場 所 垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和元年 5月30日 ～ 令和 2年 2月28日

朝日航洋（株）岐阜支店
3,500,000

順
位

（株）テイコク
3,500,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

中日本航空（株）岐阜支店
2,700,000 1

大日コンサルタント（株）
5,800,000

アジア航測（株）岐阜支店
4,670,000

円

落札金額(税込) 2,970,000 円

建設課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  長住町９ー１１

落札業者名 中日本航空（株）岐阜支店



入札額 入札額

令和元年度 000024

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建8 号

予定価格（税込） 13,861,800 円

　　　　（税抜） 12,835,000 円

工　事　名 新桜橋改良工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 5月30日 ～ 令和元年 9月27日

（株）三谷建設
12,300,000 1

順
位

（株）濃建
12,600,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）新晃
12,320,000

（株）三浦工務店
12,350,000

平成興産（株）
12,400,000

（株）松栄工務店
12,450,000

円

落札金額(税込) 13,284,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代９１０ー２

落札業者名 （株）三谷建設



入札額 入札額

令和元年度 000020

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産3 号

予定価格（税込） 28,960,800 円

　　　　（税抜） 26,328,000 円

工　事　名 離山工業団地排水路工事

工 事 場 所 垂井町　府中　地内

工　　　期 令和元年 5月30日 ～ 令和元年12月25日

（株）岩田工務店
26,820,000

順
位

（株）濃建
26,860,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）酒井工務店
26,300,000 1

（株）岩田組
26,880,000

（有）桐建
26,900,000

円

落札金額(税込) 28,930,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  府中１９４０ー１

落札業者名 （株）酒井工務店



入札額 入札額

令和元年度 000023

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 下水14 号

予定価格（税込） 4,001,400 円

　　　　（税抜） 3,705,000 円

委託業務名 管渠詳細設計業務（地質調査）

委 託 場 所 垂井町　府中　地内

委 託 期 間 令和元年 5月30日 ～ 令和元年 9月13日

基礎地盤コンサルタンツ（株）
岐阜事務所 3,700,000

順
位

東邦地水（株）岐阜営業所
3,980,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）岐阜ソイルコンサルタン
ト　西濃営業所 3,700,000

（株）朝日土質設計コンサルタ
ント 3,750,000

（株）総合開発調査
3,600,000 1

円

落札金額(税込) 3,888,000 円

上下水道課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  大菅南１３番２１号

落札業者名 （株）総合開発調査


